

Jesper BP Holding ApS

Sverigesvej 19
8660 Skanderborg

CVR-nr. 32 36 51 83

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/03 2020

Jesper Bjerre Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper BP Holding ApS
Sverigesvej 19
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32 36 51 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Jesper Bjerre Pedersen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af ejerandele i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.292.739, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 3.896.818.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		(4.125)	(4.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.299.857	795.099
Finansielle omkostninger	1	<u>(4.979)</u>	<u>(25.931)</u>
Resultat før skat		1.290.753	765.043
Skat af årets resultat	2	<u>1.986</u>	<u>6.540</u>
Årets resultat		<u>1.292.739</u>	<u>771.583</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		699.857	345.099
Overført resultat		<u>392.882</u>	<u>318.484</u>
		<u>1.292.739</u>	<u>771.583</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	3.912.543	3.212.686
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.912.543</u>	<u>3.212.686</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.912.543</u>	<u>3.212.686</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.442	11.462
Selskabsskat		1.986	6.540
Tilgodehavender		<u>44.428</u>	<u>18.002</u>
Likvide beholdninger		<u>16.514</u>	<u>10.485</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>60.942</u>	<u>28.487</u>
Aktiver i alt		<u>3.973.485</u>	<u>3.241.173</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.336.279	1.636.422
Overført resultat		1.235.539	842.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>108.000</u>
Egenkapital	4	<u>3.896.818</u>	<u>2.712.080</u>
Anden gæld		<u>76.667</u>	<u>529.093</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>76.667</u>	<u>529.093</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>76.667</u>	<u>529.093</u>
Passiver i alt		<u>3.973.485</u>	<u>3.241.173</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.636.422	842.657	108.000	2.712.079
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	699.857	392.882	200.000	1.292.739
Egenkapital 31. december 2019	125.000	2.336.279	1.235.539	200.000	3.896.818

Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	500	0
Andre finansielle omkostninger	4.479	25.931
	4.979	25.931
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(1.986)	(6.540)
	(1.986)	(6.540)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	1.576.264	1.550.764
Tilgang i årets løb	0	25.500
Kostpris 31. december 2019	1.576.264	1.576.264
Værdireguleringer 1. januar 2019	1.636.422	1.291.323
Årets resultat	1.375.593	870.835
Udbytte modtaget	(600.000)	(450.000)
Afskrivning på goodwill	(75.736)	(75.736)
Værdireguleringer 31. december 2019	2.336.279	1.636.422
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	3.912.543	3.212.686

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Speedline A/S	Skanderborg	60 %	6.152.880	2.303.738
Bjerre Ejendomsselskab ApS	Skanderborg	51 %	36.960	(13.040)

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 22 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.